
പതിനാലാം കേരള നിയമസഭ അഞാം സകസളനം–
( 25.04.2017 മുതല്‍ 25.05.2017 വരര) (ആരേ സിറിംഗംഗ് -21)
അംഗങ്ങള്‍ പര‍ പങ്കെടുത്ത പ്രധാന സഭാ നടാന സഭാ നടപടിേള്‍ സംബന്ധിച്ച സംക്ിച്ച സംക്ഷിപ്‍തം�������ിപ്‍തം�������� ���� തം

അംഗത്തിരിന്റെ കപരംഗ്  :     ശ്. അനൂപംഗ് കജക്കബംഗ് ഹാജര്‍ : 18

ശദ്ധക്ഷിപ്‍തം�������ണിക്കിക്കൽ
വിഷയം പര‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

                                                                         ഇല
സബമിഷൻ

വിഷയം പര‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

മൂവാറ്റുപുഴില ആറിക്യൂട്ട്മെിരിന്റെ സംരക്ഷിപ്‍തം�������ണിക്കം 

ഇലക്ാണിക്കിക്ംഗ് പാര്‍ക്കിരിന്റെ നിര്‍സാണിക്കം

01 മി.

02 മി.

03.05.2017

12.05.2017
ധാന സഭാ നടനോര്ം

ധാന സഭാ നടനാഭ്ർത്ഥന  നം  : പര‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

1. ധാന സഭാ നടനാഭ്ര്‍ത്ഥന ചര്‍ച്ചയും വോട്ടെടുപം കവാരട്ട്മെന്റ്�汹㩥汣ടുപ്പും ���������5ം

2. ധാന സഭാ നടനാഭ്ര്‍ത്ഥന ചര്‍ച്ചയും വോട്ടെടുപം കവാരട്ട്മെന്റ്�汹㩥汣ടുപ്പും ���������5ം

3. ഉപധാന സഭാ നടനാഭ്ര്‍ത്ഥന  ചര്‍ച്ച–

15 മി.

17 മി.

03 മി.

09.05.2017

10.05.2017

24.05.2017
നിയമ നിര്‍സാണിക്കം

വിഷയം പര‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

                                                    ഇല

അടിയന്തര പ്രകമയം

വിഷയം പര‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

1. സംസാന കപാല്സംഗ് കമധാന സഭാ നടാവിയായി കഡ് �臀塯ാ. രസന്‍കുമാറിക്യൂട്ട്മെിരന

    പുന:സാപിക്കല്‍ 

2. നികത്ാപകയാഗ സാധാന സഭാ നടനങ്ങളുരട വിലക്കയറം

3. കുടിരവളള വിതരണിക്കം

4. കോകളജംഗ് കഹാ സ്റ്റേലിരല ആയും വോട്ടെടുപധാന സഭാ നടകശ്�塯��ഖാദരരണിക്കം

ഇല

11 മി.

ഇല

ഇല

02.05.2017

03.05.2017

04.05.2017

05.05.2017
സ്വോര് ബില്ലുേള്‍

വിഷയം പര‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

                                                    ഇല

പ്രകമയങ്ങള്‍

വിഷയം പര‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

ഐ.ടി. കമഖാദരലയിരല പ്രതിസന്ധിച്ച സംക്ി - 19.05.2017
അനൗകദ് പി.്ാഗിേ പ്രകമയം

വിഷയം പര‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

                                                    ഇല

FCB8D/AV/MLA Profile(21.10.2017)/21.10.2017 (FINAL 2)


